РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Жигаловский район

ПРОТОКОЛ

собрания граждан
Петровского сельского поселения
_____________________________________________________________

                                                              666416, с. Петрово,  ул. Ленская, 40, 22-3-39

12 января 2018 г.                                                                                                                                                            с. Петрово
Председатель собрания:                                                                                                         Т.Н. Тарасова                                                             Секретарь собрания:                                                                                                                                            Т.А. Черепанова
Присутствовало жителей:

с. Петрово – 21 чел.
П О В Е С Т К А

         1.  О реализации проекта «Народные инициативы» на 2018 год.
         По вопросу слушали: главу Петровского сельского поселения Татьяну Николаевну Тарасову.

         На 2018 год область выделила Петровскому сельскому поселению 100,0 тыс. рублей. Из местного бюджета в целях софинансирования выделяется 1,01 тыс. рублей. Порядком определен срок реализации проектов народных инициатив до 29 декабря 2018 года.

          Основным критерием отбора перечня мероприятий является востребованность и актуальность на территории Петровского сельского поселения. Объем денежных средств, определенных Правительством Иркутской области для реализации мероприятий на территории  составляет 100,0  тыс. рублей и 1 процент от собственных доходов бюджета на софинансирование  реализации перечня,  это 1,01 тыс. рублей. Общая сумма составляет 101,01 тыс. рублей.

       Выступили:
        - С.Т. Агеева – директор МКУ Петровского КИЦ «Исток», Г.М. Суворова и А.Н. Тарасова – депутаты Петровского сельского поселения, С.И. Рудых и Л.А. Жермин – жители с. Петрово предложили провести текущий ремонт кинозала МКУ Петровского культурно-информационного центра «Исток».
РЕШИЛИ:
         В перечень проектов народных инициатив Петровского муниципального образования включить следующие мероприятия:

         1. Текущий ремонт кинозала МКУ Петровского культурно-информационного центра «Исток».

         Проголосовали единогласно.
         2. Рекомендовать администрации Петровского сельского поселения подготовить перечень мероприятий.
Председатель собрания                                                                                                                                            Т.Н. Тарасова

Секретарь                                                                                                                                                              Т.А. Черепанова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

ПРОТОКОЛ

собрания граждан

Петровского сельского поселения
_____________________________________________________________

                                                              666416, с. Петрово,  ул. Ленская, 40, 22-3-39

12 января 2018 г.                                                                                                                                                        д. Воробьева

Председатель собрания:                                                                                                         Т.Н. Тарасова                                                             Секретарь собрания:                                                                                                                                            Т.А. Черепанова

Присутствовало жителей:

д. Воробьева – 15 чел.
П О В Е С Т К А

1.  О реализации проекта «Народные инициативы» на 2018 год.
         По вопросу слушали: главу Петровского сельского поселения Татьяну Николаевну Тарасову.

         На 2018 год область выделила Петровскому сельскому поселению 100,0 тыс. рублей. Из местного бюджета в целях софинансирования выделяется 1,01 тыс. рублей. Порядком определен срок реализации проектов народных инициатив до 29 декабря 2018 года.

          Основным критерием отбора перечня мероприятий является востребованность и актуальность на территории Петровского сельского поселения. Объем денежных средств, определенных Правительством Иркутской области для реализации мероприятий на территории  составляет 100,0  тыс. рублей и 1 процент от собственных доходов бюджета на софинансирование  реализации перечня,  это 1,01 тыс. рублей. Общая сумма составляет 101,01 тыс. рублей.

       Выступили:
        - С.Т. Агеева – директор МКУ Петровского КИЦ «Исток», Г.М. Суворова и А.Н. Тарасова – депутаты Петровского сельского поселения, С.И. Рудых и Л.А. Жермин – жители с. Петрово предложили провести текущий ремонт кинозала МКУ Петровского культурно-информационного центра «Исток».

РЕШИЛИ:
         В перечень проектов народных инициатив Петровского муниципального образования включить следующие мероприятия:

         1. Текущий ремонт кинозала МКУ Петровского культурно-информационного центра «Исток».

         Проголосовали единогласно.
         2. Рекомендовать администрации Петровского сельского поселения подготовить перечень мероприятий.
Председатель собрания                                                                                                                                            Т.Н. Тарасова

Секретарь                                                                                                                                                              Т.А. Черепанова
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

ПРОТОКОЛ

собрания граждан

Петровского сельского поселения
_____________________________________________________________

                                                              666416, с. Петрово,  ул. Ленская, 40, 22-3-39
15 января 2018 г.                                                                                                                                                       д. Заплескина

Председатель собрания:                                                                                                         Т.Н. Тарасова                                                             Секретарь собрания:                                                                                                                                            Т.А. Черепанова

Присутствовало жителей:

д. Заплескина – 8 чел.

П О В Е С Т К А

1.  О реализации проекта «Народные инициативы» на 2018 год.
         По вопросу слушали: главу Петровского сельского поселения Татьяну Николаевну Тарасову.

         На 2018 год область выделила Петровскому сельскому поселению 100,0 тыс. рублей. Из местного бюджета в целях софинансирования выделяется 1,01 тыс. рублей. Порядком определен срок реализации проектов народных инициатив до 29 декабря 2018 года.

          Основным критерием отбора перечня мероприятий является востребованность и актуальность на территории Петровского сельского поселения. Объем денежных средств, определенных Правительством Иркутской области для реализации мероприятий на территории  составляет 100,0  тыс. рублей и 1 процент от собственных доходов бюджета на софинансирование  реализации перечня,  это 1,01 тыс. рублей. Общая сумма составляет 101,01 тыс. рублей.

       Выступили:
        - С.Т. Агеева – директор МКУ Петровского КИЦ «Исток», Г.М. Суворова и А.Н. Тарасова – депутаты Петровского сельского поселения, С.И. Рудых и Л.А. Жермин – жители с. Петрово предложили провести текущий ремонт кинозала МКУ Петровского культурно-информационного центра «Исток».

РЕШИЛИ:
         В перечень проектов народных инициатив Петровского муниципального образования включить следующие мероприятия:

         1. Текущий ремонт кинозала МКУ Петровского культурно-информационного центра «Исток».

         Проголосовали единогласно.
         2. Рекомендовать администрации Петровского сельского поселения подготовить перечень мероприятий.
Председатель собрания                                                                                                                                            Т.Н. Тарасова

Секретарь                                                                                                                                                              Т.А. Черепанова